SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM
Số:        /CC - TTra
V/v Thanh tra chuyên ngành về ATTP tại các cơ sở sản xuất nước uống đóng chai
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày        tháng 11 năm 2016

Kính gửi: ..............................................................................................................................
Thực hiện Quyết định số 1039/QĐ-SYT ngày 04/12/2015 của Sở Y tế Quảng Trị về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2016, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tổ chức triển khai đợt thanh tra chuyên ngành về An toàn thực phẩm đợt 2 năm 2016 đối với đối với các cơ sở xuất nước uống đóng chai trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, cụ thể như sau:

1. Thời gian thanh tra: Từ ngày     /11 /2016 đến ngày       /11/2016 (có lịch kèm theo).

2. Nội dung thanh tra:
Hồ sơ pháp lý các sản phẩm thực phẩm đã được công bố chất lượng.

Hồ sơ giám sát chất lượng định kỳ do cơ sở thực hiện theo quy định.

Hồ sơ, giấy tờ có liên quan đến chất lượng ATTP về nguyên liệu và bao bì.

Lấy mẫu sản phẩm kiểm nghiệm chất lượng theo quy định hiện hành.
3. Thành phần Đoàn thanh tra:
Cán bộ được giao nhiệm vụ thực hiện công tác thanh tra chuyên ngành tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Để đợt thanh tra đạt kết quả tốt, Chi cục đề nghị chủ cơ sở chuẩn bị các nội dung như đã nêu trên và bố trí thời gian để làm việc với Đoàn kiểm tra.

Chi tiết xin liên hệ phòng Thanh tra Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm số 32 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị; ĐT: 0533. 556. 249.

Vậy, Chi cục vệ sinh an toàn thực phẩm thông báo để chủ cơ sở biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (B/c);
- Lưu VT, TTr.
	         CHI CỤC TRƯỞNG

                    Hồ Sỹ Biên

LỊCH LÀM VIỆC CỦA ĐOÀN  VỚI CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT  NƯỚC UỐNG ĐÓNG CHAI
(Kèm theo Công văn số:        /CC-TTra ngày       / 11/2016  của Chi cục ATVSTP)
	TT
	Ngày

thanh tra
	Thời gian
	Tên cơ sở
	Địa chỉ

	Thành phố Đông Hà

	1
	14/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	DNTN Khách sạn Dương Gia Quảng Trị

	Kiệt 178/24 Hàm Nghi, Phường 5, Tp Đông Hà

	2

	DNTN Nguyên Dương (Nước uống đóng chai Happy)
	Khu phố 10, Phường 5, Tp Đông Hà

	3

	CSSX Nguyễn Tăng Diễm (Nước uống đóng chai Daily)
	KP10, Phường 5, Tp Đông Hà

	4

	Chiều
	CSSX nước uống đóng chai Trương Thị Tuyết
	38 Nguyễn Gia Thiều, Phường 1, TP Đông Hà

	5

	Công ty CP Du lịch Quảng Trị
	68 Trần Hưng Đạo, Phường 1, TP Đông Hà, Quảng Trị

	Huyện Hướng Hoá

	6
	15/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX nước uống đóng chai Tân Bảo
	115 Lê Thế Tiết, TT Lao Bảo, Hướng Hóa

	7

	Cơ sở sản xuất nước  lọc Tân Tân
	55 Lê Thế Tiết, TT Lao Bảo, Hướng Hóa

	8

	Cơ sở sản xuất nước đóng chai Hùng Tiến
	Thôn Long Thuận, Xã Tân Long, Huyện Hướng Hóa

	9

	Chiều
	Cơ sở sản xuất nước đóng chai Nhật Thành
	Khóm 7, TT Khe Sanh, hướng Hóa

	10

	Công ty TNHH CCS Mukdahan
	40 Trần Hữu Dực, TT Khe Sanh, Hướng Hóa, Quảng Trị

	Thị xã Quảng Trị

	11
	16/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX nước uống đóng chai Dũng Phát 2 (Nước uống đóng chai Atynal 2)
	Đội 2, Tích Tường, Hải Lệ, Thị xã Quảng Trị

	12

	DNTN nước uống giải khát  đóng chai Hà Nội
	Thôn Tích Tường, Xã Hải Lệ, TX Quảng Trị

	13

	Chiều
	Công ty TNHH MTV Lưu Gia Quảng Trị
	05 Nguyễn Viết Xuân, Phường 1, TX Quảng Trị

	14

	CSSX nước uống đóng chai Nguyễn Xuân Tổng
	4/30 Nguyễn Thị Lý, Phường 2, TX Quảng Trị

	Huyện Cam Lộ - TP Đông Hà

	15
	17/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	Cơ sở sản xuất nước uống tinh lọc Thiên Thanh
	KP Tây Hòa, TT Cam Lộ, Cam Lộ

	16

	CSSX nước lọc tinh  khiết Tín Nghĩa (Nước uống đóng chai Tín Nghĩa)
	Tân Trang, Cam Thành, Cam Lộ

	17

	Chiều
	Cơ sở sản xuất nước uống đóng bình Thanh Hà (Nước uống đóng bình Thanh Hà )
	Khu phố 3, Phường 3, Tp Đông Hà

	18

	Công ty TNHH MTV Thu Thủy Quảng Trị
	389 Quốc lộ 9, Phường 3, Tp Đông Hà

	Huyện Hải Lăng – TX Quảng Trị

	19
	18/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX Hưng Phú (Nước uống đóng chai Dream)
	Diên Khánh, Hải Dương, Hải Lăng

	20

	Cơ sở sản xuất nước lọc và giầy dép Thiên An An ( Nước uống đóng chai, bình Thiên An An)
	Thôn Phú Hưng, Xã Hải Phú, Hải Lăng

	21

	Chiều
	CSSX nước uống tinh khiết Disawa (Nước uống đóng bình Disawa)
	Thôn Công thương nghiệp, Hải Thọ, Hải Lăng

	22

	CSSX nước uống đóng chai Thiên Hà – Công ty TNHH xây dựng Quảng Hà
	Cụm công nghiệp Cầu Lòn, Thị xã  Quảng Trị

	TP Đông Hà - huyện Triệu Phong

	23
	21/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX nước uống đóng chai HP- Cty CP Trường Phúc
	77 Lý Thường Kiệt, Tp Đông Hà

	24

	Cơ sở sản xuất nước uống tinh khiết đóng chai Dòng Hiền
	Thôn Dương Lệ Đông, Xã Triệu Thuận, Triệu Phong

	25

	Chiều
	CSSX nước uống tinh khiết Tanadan
	Bố Liêu, Triệu Hòa, Triệu Phong

	26

	CSSX nước uống đóng chai Phương Hoài  (Nước uống đóng chai Li-A)
	Bích La Nam, Triệu Đông Triệu Phong

	Huyện Gio Linh

	27
	22/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX nước uống đóng bình Đăng Vân (Nước uống đóng bình NAPOLI)
	Khu phố 5, Thị trấn Cửa Việt, Gio Linh

	28

	Cơ sở sản xuất Thái Bình Dương (Nước uống đóng chai Vnwar)
	Khu phố 6, Thị Trấn Cửa Việt, Gio Linh

	29

	Chiều
	CSSX nước uống đóng chai Đại Thành
	Thôn Xuân Lộc, Gio Việt, Gio Linh

	30

	CSSX nước uống đóng chai Thủy Hương (Nước uống đóng chai Asean)
	Xuân Tiến, Gio Việt, Gio Linh

	TX Quảng Trị - huyện Triệu Phong

	31
	23/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	Cơ sở nước uống Thắng Lợi
	Kiệt 116, Đường Hai Bà Trưng, P3, TX Q.Trị

	32

	CSSX nước uống đóng chai Sakar
	Số 08 Nguyễn Thị Lý, Thị trấn Ái Tử, Triệu Phong

	33

	Chiều
	CSSX nước tinh khiết Family
	Số 02 Đoàn Khuê, Thị trấn Ái Tử, Triệu Phong

	34

	Công ty TNHH MTV Trí Linh (Nước uống đóng chai NaNo)
	10/14 Nguyễn Thượng Hiền, Phường 2, Tp Đông Hà

	Thành phố Đông Hà – huyện Triệu Phong

	35
	24/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	Cơ sở sản xuất nước uống đóng chai Vĩnh Thạnh
	260/1 Lê Duẩn, Phường Đông Lễ, Tp Đông Hà

	36

	CSSX nước uống đóng chai Nguyễn Thị Huệ (Nước uống đóng chai DH)
	Lệ Xuyên, Triệu Trạch, Triệu Phong

	37

	Chiều
	Cơ sở sản xuất nước đá sạch & nước lọc tinh khiết đóng chai Tiến Đạt
	Hà Tây, Xã Triệu An, Huyện Triệu Phong

	38

	Cơ sở sản xuất nước uống đóng chai Cửa Việt (Nước uống đóng chai Cửa Việt )
	Thôn Hà Tây, Triệu An, Triệu Phong

	Huyện Vĩnh Linh

	39

	Sáng
	Cơ sở sản xuất nước tinh khiết Hiền Nga  (Nước uống đóng chai lucky)
	Thôn Tân Mỹ, Xã Vĩnh Giang, Vĩnh Linh

	40
	25/11/2016
(Ô tô)

	CSSX Anh Vũ (Nước uống đóng chai Kim Thạch)
	Thạch Trung, TT Cữa Tùng, Vĩnh Linh

	41

	Chiều
	CSSX Nước uống tinh khiết đóng chai Hoàng Anh (Nước uống đóng chai Aquata)
	Kp An Hòa 1, TT Cữa Tùng, Vĩnh Linh

	42

	Cơ sở sản xuất nước uống đóng chai H & B (Nước uống đóng chai H&B)
	An Hòa 1, Thị Trấn Cửa Tùng, Vĩnh Linh

	Huyện Gio Linh

	43
	28/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	Cơ sở sản xuất Thanh Minh (Nước uống đóng chai  Làng Cát)
	Cát Sơn, Trung Giang, Gio Linh

	44

	Cơ sở sản xuất nước uống đóng chai Tứ Tâm
	Thôn 4, Gio Hải, Gio Linh, Quảng Trị

	45

	Chiều
	Cơ sở sản xuất Nam Phương (Nước uống đóng chai H. Tech)
	Khu phố 6, Thị Trấn Gio Linh

	46

	Cơ sở sản xuất Tân Hậu Phát (Nước uống đóng chai  Lavai)
	Khu phố 5, Thị Trấn Gio Linh, Gio Linh

	Huyện Vĩnh Linh

	47
	29/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	Cơ sở sản xuất nước tinh khiết Tiên Mỹ (Nước uống đóng chai Tiên Mỹ)
	Thôn Tiên Mỹ 2, Xã Vĩnh Lâm, Vĩnh Linh

	48

	Công ty TNHH Hồng Đào (Nước uống đóng chai ViLi)
	Khóm 8, TT Hồ Xá, Vĩnh Linh

	49

	Chiều
	Cơ sở sản xuất Hoài Vân (Nước uống đóng chai Wonder)
	68/24 Hùng Vương, TT Hồ Xá, Vĩnh Linh

	50

	Cơ sở sản xuất nước uống đóng chai Ngô Thế Anh
	359/5 Lê Duẩn, Khóm Hải Hòa, TT Hồ Xá,  Vĩnh Linh

	Huyện Gio Linh – thành phố Đông Hà

	51
	30/11/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX Hoài Phương (Nước uống đóng chai  Nasaco)
	KP 8, Thị trấn Gio Linh, Gio Linh

	52

	Cơ sở sản xuất kinh doanh nước uống đóng chai Thiên An
	Cẩm Thạch, Cam An, Cam Lộ

	53

	Chiều
	DNTN Thiên Đức (Nước uống đóng chai IQY)
	153 Qlộ 1A, P.Đông Thanh, Tp Đông Hà

	54

	Công ty TNHH Đông Giang (Nước uống đóng chai Viva)
	70 Hoàng Diệu, Phường Đông Giang, Tp Đông Hà

	Thành phố Đông Hà

	55
	01/12/2016
(Ô tô)
	Sáng
	CSSX nước uống đóng chai Ami
	109 Nguyễn Chí Thanh

	56

	Công ty TNHH một thành viên Nhật Tuấn (Nước uống đóng chai, bình Tân Tiến)
	78 Nguyễn Chí Thanh, Phường 5, Tp Đông Hà

	57

	Chiều
	Cơ sở sản xuất nước uống uống đóng chai Toàn Thắng
	Khu phố 9, Phường Đông Lễ, TP Đông Hà

	58

	Cơ sở sản xuất nước uống tinh khiết Bình Phương (Nước uống đóng chai BP)
	114 Lê Lợi, Tp Đông Hà

Ghi chú:

Cơ  sở chỉ lấy mẫu, không kiểm tra điều kiện: DNTN Khách sạn Dương Gia Quảng Trị; Công ty TNHH CCS Mukdahan.
2. Cơ sở có giấy cấp đủ điều kiện và giấy tiếp nhận công bố hết hạn: CSSX nước tinh khiết Family